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Sól jodowo-bromowa z olejkiem z drzewa herbacianego
Pielęgnacja, 1 kg
 

Cena: 34,69 zł

Opis słownikowy

Postać sól

Producent Optima Natura Sp. z o.o.

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Olejek z drzewa herbacianego

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Sól jodowo-bromowa z olejkiem z drzewa herbacianego
Pielęgnacja, 1 kg

Starannie dobrane proporcje olejku eterycznego z drzewa herbacianego i jodowo-bromowej Soli Bocheńskiej, esencji minerałów o
wysokiej zawartości jodu, wapnia i magnezu to źródło składników odżywczych i pielęgnacyjnych. Produkt szczególnie polecany do skóry
problematycznej.

Skład Sól jodowo-bromowa z olejkiem z drzewa herbacianego Pielęgnacja, 1 kg

Sodium Chloride, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil

Działanie Sól jodowo-bromowa z olejkiem z drzewa herbacianego Pielęgnacja, 1 kg

Pielęgnuje skórę tłustą i trądzikową, ze względu na swoje właściwości antybakteryjne, przeciwzapalne i dezynfekujące. Normalizuje
pracę gruczołów łojowych, redukuje swędzenie, wspomaga regenerację skóry.

Bocheńska Sól Jodowo-Bromowa nie zawiera barwników, sztucznych zapachów i konserwantów. Znajduje szerokie zastosowanie w
przemyśle farmaceutycznym jak i kosmetycznym. Nawilża, odżywia, wygładza i regeneruje skórę. Łagodzi stres i napięcia nerwowe,
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regeneruje po wysiłku fizycznym. Ze względu na drobnokrystaliczną strukturę, można wykorzystać ją do domowych peelingów, czym
przyczynia się do redukcji cellulitu.

100% Naturalny olejek eteryczny z drzewa herbacianego skutecznie przeciwdziała niedoskonałością skóry, poprzez właściwości
oczyszczające, dezynfekujące, przeciwgrzybicze, przeciwzapalne i odświeżające. Wspomaga walkę z trądzikiem, grzybicą, opryszczką i
innymi przewlekłymi chorobami dermatologicznymi. Ceniony niemalże na całym świecie za swoje właściwości, poprawia nasze
samopoczucie, zdrowie i urodę.

Dawkowanie Sól jodowo-bromowa z olejkiem z drzewa herbacianego Pielęgnacja, 1 kg

Stosować regularnie 2-3 razy w tygodniu.

Kąpiel pielęgnacyjna – wsyp 200g produktu (10 łyżek) do 100l wody w wannie. Następnie zanurz się w mineralnej kąpieli na 10 do 15
minut. Skóra wchłania
substancje aktywne pochodzące z jodowo-bromowej soli, a olejek z drzewa herbacianego naturalnie pielęgnuje skórę.

Kąpiel mineralna stopy i dłonie – wsyp 20g produktu (1 łyżka) do miseczki z wodą następnie zanurz stopy lub dłonie na 10 do 15 minut.

Masaż peelingujący – pod prysznicem kolistymi ruchami, niewielką ilość kosmetyku rozprowadź na zwilżonej skórze do momentu
rozpuszczenia preparatu, a następnie spłucz ciepłą wodą. Dla uzyskania lepszego efektu przed użyciem zmieszaj sól z niewielką ilością
oleju arganowego Optima Natura.

Przeciwwskazania Sól jodowo-bromowa z olejkiem z drzewa herbacianego Pielęgnacja, 1 kg

Podrażniona i skaleczona skóra, otwarte rany, alergia na którykolwiek ze składników kosmetyku.

Informacje dodatkowe Sól jodowo-bromowa z olejkiem z drzewa herbacianego Pielęgnacja,
1 kg

Po użyciu produktu może wytrącić się osad. Należy zawsze szczelnie zakręcać opakowanie.
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